REPUBLIKA E SHQIPERISE

5D ~112% — £,

DATE: 26 _/ 02 /2021

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “
ZGJIDHEN, EMEROHEN

PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER

ERION
MBIEMER MURATAJ
ATES| GEZIM
AMES| POLIKSEN
DATELINDJE 14.05.1989
VENDLINDJE ELBASAN
VENDBANIM ELBASAN

m. D 190514098wW

B. Gjeneralitete t& méparshme:

S

apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, gofte
isht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat Q€ jané ndryshuar dhe aq herg

sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késajf pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligfit nr. 138/2015, Pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal. i
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MBIEMER

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

L . MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a€llo W ﬁ(gE&Tﬁj_ kam marré dijeni dhe jam | vetédijshém se-

a) Ky Formular pérbeén dokument zyrtar qé i drejtohet nja organi shtetéror dhe nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit,
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular PErbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal,

c) Té dhénat e pasqyruara ng kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plots, brenda dhe jashta Shqipérise, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢ Me plotésimin e kétjj Formulari, kam dhéna pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshira

Bjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetsr biometrike,

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtien e ta dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktasins e té dhénave té pasqyryara né kété Formular.

ESIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMG 1 KET) SEKSIONI TE BEHET pASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 4

/




(emér, mbiemér, nénshkrim)

. TE DHENA MBI GJENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT J

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim

gjyqésor té formes sé preré nganjé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

o] o[

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o ra penale pér té cilén i idénu
Masa e dénimit me Vepra penale pér té cila jenidénuar

Gjykata vendimit gjyqésor t& .
formés sé prera burgim Neni Lloji

2 A jeni dénuar me burgim me vendim giygésor jo pérfundimtar Nga njé autoritet
gjyaésor shqiptar ose i huaj, pér nje Céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé prers ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

5;;rx,.z.;"'///f‘ ulyy”

ieméréﬁénshkrim}
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Té dhénat e
vendimit gjyqésor
jopérfundimtar

Gjykata

i - Vendimi
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar pérfundimtar/Dénimi

Neni Lloji

Akeni gené ndonjé heré né hetim ose giykim nga njé autoritet i huaj,
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

pér kryerjen e njé

PO JO X
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

Akeni gené ndonjsheré i ndaluara PO arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

kryerjen e

JO%

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

= P
é A ({J_f_,;:/ﬂ & /(;",/{,sl;‘//
(emé_rf_Vmpiemé@—fﬂén’shkrim)

/
J—— 2
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Aktualisht né
fugi

E revokuar

Detyrimi pér t'u paraqitur né policing giygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né nje spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

b
) / (/’,
'é/ﬁ/ﬂ:) L Utz J"//
(emér, mb\'em(@é{,ﬁénshkrim) /

/
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6.

A Eshté Iéshuar ndonjé here ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombeétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

o X ’

Autoriteti

Arsyeja
urdhérues ye!

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi
(nése &shté né fuqi apo jo)

Aéshté marré ndonjéhers Perju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht per shkeljen e rregullave té emigracionit qé kang té
béjné me rregullat e Q€ ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti ta huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

1O

[ ]

Z{\/_‘_.Q_fj"‘ o /Z/“ ‘7[877-
} /

= SR P 3
(emér, mbiemér, nénshkrim

4

o

S

/

& /
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Qyteti dhe
Shteti ku keni
Jjetuar

Periudha e
débimit nga
shtetj i huaj

Arsyeja débimit Té dhenat e aktit ta débimit

8. A keni jetuar ndonjé herg jashte territorit ta Republikés s Shgipérisg PEr mé shumea

(vendos X peérbri Pérgijigjes)

- Nése po, Specifikonj ta dhénat e Méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni
Jjetuar

Periudha Adresa e vendgendrimit

(emér, mbienér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar ng késhillin e bashkisé

Emér: EQ Z;Qé[

Atésia: (7 ’5 VL

Mbiemér: /7¢)f2 ATA)
Datélindja: 7¢, . 98, fff"’ﬂ)
Vendlindja: &,/ g_’;ﬁﬁ,&/}! ‘

Kandidat pér j){ P l/ [ ET né zgledhjet fﬁlﬁZ/ }9’/{ .F NTﬁ/ZC té dates
L5 062021 ’f zonén zgjedhore QarkaCﬁ/?WBashkia .

Arsimi: { ﬁ Q /

Eksperienca né pung: {5 [ NES FPRrRIVAT
Kualiﬁkiml LT()R 5 /

Aktmte shoqerore dhe pohtlke KANALAAT PEO ) 6PVT—C7F 2CzQ£ AHJ'C/ bt

Shénim. . : e
*  Arsimi, eksperlenca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mg i
vonshmi né mé t§ hershmin: : .
* CV duhet t& plote:sohet dhe firmoset nga kandidati, ;
* CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdfnga partla ose komiteti nismétar.

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, date 23.12.2020



